
Strona 1 z 2 

 

Zegrze, dn. 31 marca 2021 r. 

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy                                                                                                                                   

              ul. Juzistek 2  

             05-131 Zegrze                 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 r. z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert w dniu 31.03.2021 r. o godz. 11:00 w 

postępowaniu na: Wycinkę drzew (w tym wywrotów i złomów), pielęgnację drzew (poza 

strefą konserwatorską), usuwanie samosiewów i frezowanie karp - nr sprawy: ZP/18/2021. 

 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 31.03.2021 r. do godz. 10:00 złożono  

 następujące oferty:  

 

 

L. p. Nazwy albo imiona i 

nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Informacje zawarte w ofercie 

Cena oferty Czas przystąpienia 

do usunięcia 

wywrotów i 

złomów od 

momentu 

każdorazowego 

zgłoszenia 

Czas 

przystąpienia 

do realizacji 

każdorazowego 

zgłoszenia 

1. 

Elitelas Sp. z o.o. 

Durdy 141 

39-450 Baranów 

Sandomierski 

351 745,20 zł 6 godzin 

2 dni robocze 

2. 

P.H.U. Sadowski Marcin 

ul. Konstytucji 3-go Maja 1 

07-320 Małkinia Górna 
160 072,20 zł do 6 godzin 

2 dni robocze 

3. 

Remondis Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 18 

02-981 Warszawa 
367 416,00 zł 6 godzin 

2 dni robocze 

4. 

Dalpinex Tymoteusz 

Szczotka 

ul. Kaczeńców 14 

43-365 Wilkowice  

503 388,00 zł 10 godzin 

1 dzień 

roboczy 

5. 

Zakład Urządzania i 

Utrzymania Zieleni 

Tadeusz Przywoźny 

ul. Wyszogrodzka 61 

96-512 Młodzieszyn 

272 980,80 zł do 6 godzin 

2 dni robocze 



Strona 2 z 2 

 

 

KOMENDANT 

26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

 

wz. ppłk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

6. 

Agadendron  

Agata Szymańska  

Bożena Szymańska sp. j. 

ul. Rybna 26 

05-090 Raszyn 

160 034,40 zł 6 godzin 

2 dni robocze 

7. 

Firma Handlowo 

Produkcyjno Usługowa 

Sekwoja  

Dawid Sutkowski 

Łowczówek 95a 

33-171 Łowczówek 

238 734,00 zł 6 godzin 

2 dni robocze 

8 

Anker-Garden Piotr Kotwica 

ul. Pańska 17 

05-510 Konstancin-Jeziorna 

Oferta złożona w pliku .rar – niezgodnie z 

zapisami SWZ oraz Instrukcją zamieszczoną na 

Platformie Zakupowej Zamawiającego 

9. 

Cedr Michał Kaczmarek 

ul. Modlińska 206 

05-110 Jabłonna 
1 163 932,00 zł  

Wykonawca nie złożył 

Formularza ofertowego  

oraz nie podał ww. kryteriów 

10. 

Mar-Pil s.c. Marek Pawlik  

Robert Woźniak 

ul. Bursztynowa 5 

Wołyńce 

08-110 Siedlce  

245 592,00 zł 6 godzin 

2 dni robocze 


